MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz
4° MANCHE GR.C

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 15:18. .

Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(12) ZENUCCHINI IVAN
1 39.018 +0.250 15:22:46.999
2 38.768 15:23:25.767
3 38.916 +0.148 15:24:04.683
4 38.838 +0.070 15:24:43.521
(132) GUERRA MATTEO
1 39.384 +0.317 15:22:55.677
2 39.148 +0.081 15:23:34.825
3 39.279 +0.212 15:24:14.104
4 39.067 15:24:53.171
(84) PEDENI ROBERTO
1 39.660 +0.316 15:22:52.208
2 39.579 +0.235 15:23:31.787
3 39.344 15:24:11.131
4 39.457 +0.113 15:24:50.588
(673) LEDDA GIUSEPPE
1 39.976 +0.481 15:22:59.575
2 39.613 +0.118 15:23:39.188
3 39.545 +0.050 15:24:18.733
4 39.495 15:24:58.228

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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